РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
       от 25.03.2008                                                                             № 29-р
    ст. Запорожская
Об утверждении Уставов территориального общественного самоуправления Запорожского сельского поселения Темрюкского района
        В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района и на основании Положения о территориальном общественном самоуправлении в Запорожском сельском поселении Темрюкского района:
1. Утвердить    Устав    территориального    общественного    самоуправления
Запорожского сельского поселения:
· пос. Ильич Запорожского сельского поселения Темрюкского района;
· ст. Запорожская Запорожского сельского поселения Темрюкского района;
· пос. Гаркуша Запорожского сельского поселения Темрюкского района;
· пос. Батарейка Запорожского сельского поселения Темрюкского района;
· пос. Приазовский Запорожского сельского поселения Темрюкского района;
- пос. Красноармейский Запорожского сельского поселения Темрюкского района;
-
пос. Береговой Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
2. Внести ТОС в Реестр территориального общественного самоуправления Запорожского сельского поселения Темрюкского района (приложение).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.С. Улыбина.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Запорожского сельского поселения Темрюкского района
А.А. Ляшенко